
Internazionali Supermoto Viterbo S Junior - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 93 DI FRANCESCO M. - KTM 1:03.667
Miglior T.

1 1:07.725 10:44:19.397

2 1:04.999 10:45:24.396

3 1:04.658 10:46:29.054

4 1:04.794 10:47:33.848

5 1:03.911 10:48:37.759

6 1:04.137 10:49:41.896

7 1:03.667 10:50:45.563

8 1:04.670 10:51:50.233

9 1:12.092 10:53:02.325

10 1:04.852 10:54:07.177

11 1:09.668 10:55:16.845

 Po. 2 - # 96 MOSIN I. - TM + 00.332
Dif. Primo

1 1:05.939 10:44:29.755

2 1:04.673 10:45:34.428

3 1:04.270 10:46:38.698

4 1:05.330 10:47:44.028

5 1:04.073 10:48:48.101

6 1:03.999 10:49:52.100

7 1:07.720 10:50:59.820

8 2:04.652 10:53:04.472

 Po. 3 - # 32 SHCHEGLOV L. - KTM + 18.752
Dif. Primo

1 1:26.880 10:45:00.055

2 1:23.909 10:46:23.964

3 1:23.485 10:47:47.449

4 1:22.419 10:49:09.868

5 1:22.984 10:50:32.852

6 1:24.415 10:51:57.267

7 1:22.481 10:53:19.748

8 1:22.747 10:54:42.495

9 1:22.880 10:56:05.375

 Po. 4 - # 795 LEMMA V. - Yamaha + 18.947
Dif. Primo

1 1:27.829 10:44:58.518

2 1:23.617 10:46:22.135

3 1:24.155 10:47:46.290

4 1:23.926 10:49:10.216

5 1:22.614 10:50:32.830

6 1:24.544 10:51:57.374

7 1:22.616 10:53:19.990

8 1:23.021 10:54:43.011

9 1:22.929 10:56:05.940

Fastest lap: 1:03.667 
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